
池⽥⼟⽊株式会社は、総合解体⼯事
及び⼟⽊⼯事に、永年にわたり携
わってまいりました。
 解体⼯事による、廃棄物の適正処
理・分別処理及び再資源化を進め、
ごみの減量化を⽬指しております。
 また、⼯事の際、現場近隣におけ
る騒⾳・振動・安全対策等に、細⼼
の注意を配り施⼯させていただいて
おります。
 皆様のあらゆるご要望にお応えす
べく、全⼒で取り組んでゆく所存で
ございます。
 ⼩規模な解体や整地⼯事他、何な
りとご相談下さい。効果的なお⼿伝
いを遂⾏いたします。
 解体・⼟⽊業のほかに、宅地建物
取引業の仲介・管理・売買も⼿掛け
ておりますので、ご相談ください。
お⾒積りはすべて、無料にて承って
おります。

建物の解体・物置や塀の取り壊し
ごみの撤去処分等ご相談ください

お気軽にお問い合わせください

        ［建設業許可番号］
    東京都知事許可（特-3）第40080号
     ［産業廃棄物収集運搬許可番号］
     東京都  第13-00-020218号
     神奈川県 第01406020218号
     埼⽟県  第 1102020218号
     千葉県  第01200020218号
     ⼭梨県  第01900020218号
       [宅地建物取引業免許証番号]
     東京都知事登録（3）第93168号

〒183-0034
東京都府中市住吉町3-1-8
Ｔｅｌ：042-364-8668
Ｆａｘ：042-364-8649



細⼼の注意を図り、解体施⼯いたします

防⾳シート・防⾳ﾊﾟﾈﾙ養⽣・低騒⾳型重機使⽤し
騒⾳対策しております。
振動対策としまして、余剰負荷をかけないよう操作
低速⾛⾏しております。 ■会社名 池⽥⼟⽊株式会社

■所在地 〒183−００34
東京都府中市住吉町3-1-8 

■Tel ０42-364-8668
■Fax ０42-364-8649
■代表者 池⽥ ⾹織
■設⽴年⽉⽇ 1971年11⽉ 1⽇ 
■資本⾦ 22，０００，０００円 
■従業員数 14名 

■業務内容 1.総合解体⼯事業/2.⼀般⼟⽊⼯事業
3.産業廃棄物収集運搬業/4.不動産取引業

■取引銀⾏ きらぼし銀⾏／多摩信⽤⾦庫
りそな銀⾏/みずほ銀⾏

会社概要

騒⾳・振動対策

解体により⽣じた産業廃棄物の、リサイクルや
分別解体の促進に⼼がけております。
解体の他、内装解体にも⼒を⼊れております。
⼜、産業廃棄物の処理も⾏っております。

発⽣材の分別解体

解体⼯事にあたりお⾒積りを作成いたします。
解体環境の現地調査
搬⼊・搬出環境の調査
近隣環境の調査
使⽤重機の選択

⽔まきをしながらの解体により、防塵対策をし周囲
の環境を壊さないように、注意を図り解体施⼯して
おります。

永年培った技術⼒

地域の皆様のために

まごころと技術で、
お応えします。


